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سردار محمدیان برنامه های خود برای فرماندهی تهران بزرگ را تشریح کرد.
به گزارش خبرنگار انتظامی خبرگزاری فارس، مراسم تودیع و معارفه فرمانده 
انتظامی پایتخت با حضور سردار رادان فرمانده کل انتظامی کشور و سایر 
ستاد  معصوم)ع(   ۱۴ حسینیه  در  لشکری  و  کشوری  مسوولان  و  مقامات 

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد.
برپایه این گزارش سردار عباسعلی محمدیان جایگزین سردار رحیمی شده 
و به سمت فرمانده انتظامی پایتخت منصوب شد. سردار عباسعلی محمدیان 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در مراسم معارفه خود با تشکر از تشریف فرمایی 
فرمانده کل انتظامی و سایر مقامات و مسوولان کشوری و لشگری از حسن 

اعتماد سردار رادان فرمانده کل انتظامی کشور تشکر و اظهار کرد: پیشینه 
خدمت و تجربه انتظامی اینجانب در پایتخت این امید را  بر می انگیزد که با 
استعانت و تدابیر در راستای برقراری نظم و امنیت بدون وقفه ماموریت ها را 
تداوم بخشیم؛ آن هم در جهت تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر 
جلب رضایت خداوند و در جهت تامین امنیت مردم و در راستای عملیاتی شدن 
پلیس. فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در راستای عملیاتی شدن پلیس در 
تراز انقلابی، مردمی و فدایی از طریق مسئولیت پذیری و مردمداری و مشارکت 
عمومی اقدامات خود را پیش می بریم. وی در ادامه به بحث تکریم ارباب رجوع، 
اشراف اطلاعاتی، سالم سازی محیط و... پرداخت و گفت: در حوزه پیشگیری، 
کشف و حمایت های قضایی باید تحولی صورت بگیرد. سردار محمدیان در 
خاتمه با اشاره به آیه شریفه ۵۸ سوره نساء خاطرنشان کرد: عهد می بندم که 
تا آخرین قطره خون از آرمان های امام، انقلاب و شهدا پاسداری کنم. گفتنی 
است پس از آنکه به طور رسمی اعلام شد که با حکم فرمانده فراجا سردار 
عباسعلی محمدیان، جایگزین سردار حسین رحیمی در فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ شده است، صبح امروز مراسم معارفه و تکریم روسای پیشین و 
جدید پلیس پایتخت برگزار شد. در این مراسم سردار احمدرضا رادان فرمانده 
فراجا، حجت الاسلام صدیقی امام جمعه تهران، فرمانده سپاه تهران، استانداران 

تهران و البرز و شماری از نمایندگان مجلس و ... حضور داشتند.

برنامه های رئیس پلیس جدید پایتخت چیست؟

وضعیت  آخرین  درباره  سلیمانی  یعقوب  ایسنا،  گزارش  به 
امدادرسانی به مردم زلزله زده گفت: تا ساعت ۹ صبح امروز  ۳۱ 
اردوگاه اسکان اضطراری، موقت شهری توسط هلال احمر در خوی 

ایجاد شده است.
وی در ادامه بیان کرد: تجهیزات لازم از نظر گرمایش، پتو و توزیع 
بسته های غذایی هم در حال اجرا و عملیات است. قریب به ۶۹۲۰ 
دستگاه چادر، ۳۱ هزار و ۵۰۰ تخته پتو، ۲۳۶۰ تخته موکت و بسته 
غذایی ۷۲ ساعته هم بین افرادی که اسکان موقت گرفته اند، توزیع 

شده است.
دبیر کل جمعیت هلال احمر در ادامه افزود: ۴۰۰۰ دستگاه هیتر 
برقی خریداری شده و از شب گذشته در حال توزیع بین زلزله 
زدگان است. مشکل ما پس لرزه هایی  است که در این منطقه در 
حال وقوع است و عصر روز گذشته زلزله ۴.۹ دهم ریشتری برخی 

از روستاها را تحت تاثیر قرار داد.
دبیر کل جمعیت هلال احمر در ادامه بیان کرد: تیم های واکنش 
سریع ما از پنج استان در این منطقه مستقر هستند. پشتیبانی از 

سوی استان های دیگر در حال انجام است. 
وی افزود: چادر مورد نیاز برای اسکان از سایر استان ها در حال 
ارسال به خوی است. به دلیل وقوع پس لرزه های متعدد مردم 
نمی توانند در خانه های خود اسکان داشته باشند و وقتی به هر 
خانواده یک چادر بدهیم برای ما تبعات بعدی دارد از جمله اینکه 
وقتی چادر را در نزدیک منزل نصب کنند، در صورت وقوع پس 

لرزه های بعدی جان انسان ها به خطر می افتد. 
احمر،  هلال  جمعیت  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  براساس 
سلیمانی در ادامه بیان کرد: به همین دلیل چادرهای گروهی را در 
این منطقه برپا خواهیم کرد. تا امشب تعداد اردوگاه های اسکان 
اضطراری به ۴۰ مورد خواهد رسید. در حال حاضر مهمترین نیاز 

زلزله زدگان اقلام زیستی است.
چگونه می توان به زلزله زدگان خوی کمک کرد؟

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر روش های اهدای 
کمک های نقدی و غیرنقدی مردم به زلزله زدگان خوی را تشریح 

کرد.
کمک  روش های  درباره  ایسنا،  با  گفت وگو  در  سلیمی  وحید 
دریافت  برای  احمر  هلال  فراخوان  گفت:   خوی  زلزله زدگان  به 
همین  در  و  شده  صادر  خوی  زلزله زدگان  به  مردمی   کمک های 
راستا از مردم تقاضا می شود هلال احمر را در تامین هیتربرقی 
و پتو برای کمک به زلزله زدگان »خوی« یاری کرده و در صورت 
تمایل به اهدای کمک های نقدی، مبالغ کمک را به شماره کارت 
۶۳۶۷۹۵۷۰۷۸۷۵۸۳۳۶ نزد بانک مرکزی و به نام جمعیت هلال 

احمر واریز کنند.
طرح  اجرای  به  احمراقدام  هلال  جمعیت  اینکه  بیان  با  وی 
کمک های مردمی »مهر تابان« کرده است، گفت: در همین راستا 
نیز از مردم دلسوز و مهربان ایران می خواهیم که با کمک نقدی 
در تهیه لوازم لازم برای زلزله زدگان شهرستان خوی هلال احمر 
را یاری کنند و مبالغ اهدایی خود را به شماره حساب و کارت زیر 

واریز کنند.
شماره حساب: ۴۱۰۱۰۳۴۷۴۱۹۹۹۹۹۸ 
شماره کارت: ۶۳۶۷۹۵۷۰۷۸۷۵۸۳۳۶

به گفته رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر، هموطنان 
همچنین می توانند با کد دستوری #۳*۱۱۲* مبالغ کمک خود را به 

حساب هلال احمر انتقال دهند.
به  غیرنقدی  کمک های  ارائه  امکان  آیا  اینکه  درباره  سلیمی 
زلزله زدگان نیز  وجود دارد یا خیر، گفت:  در حال حاضر بیشترین 
کمک غیر نقدی مورد نیاز وسایل گرم کننده مثل هیتربرقی و پتو 
است و مردم می توانند این اقلام را به شعب جمعیت هلال احمر 

در سراسر کشور تحویل دهند.
وزیر بهداشت: نیازی به ارسال دارو به مناطق زلزله زده نیست

وزیر بهداشت گفت: از انبار دارویی در مناطق زلزله زده بازدید 

داشتم که الحمدلله دارو به مقدار فراوان بود و قبل از زلزله انبارها 
تکمیل شده بود  و نیاز ی به ارسال دارو نیست.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از خوی، بهرام عین اللهی با حضور در 
مناطق زلزله خوی ضمن عیادت از مصدومان این حادثه ، از بیماران 
بستری در  بیمارستان ها عیادت کرد و  با نیروهای این مرکز درمانی، 
گفت وگو کرد و در جریان اقدامات درمانی مجروحان زلزله زده قرار 

گرفت.
درمانی  مراکز  آمادگی  اعلام  با  بازدید  این  در  بهداشت  وزیر 

درمانی  بهداشتی،  خدمات   ارائه  برای  شرقی  و  غربی  آذربایجان 
و اورژانس به زلزله زدگان  خوی،  بر رسیدگی فوری و   بسیج همه 

امکانات  تأکید کرد.
وی با اشاره به مراجعه ۹۷۳ مصدوم زلزله خوی به بیمارستان های 
خوی، سلماس و چایپاره تصریح کرد: در زمان حاضر ۶۴ مصدوم 
زلزله بستری هستند و تعدادی از مصدومان نیز  به بیمارستان های 

سلماس و ارومیه منتقل شده اند.
وزیر بهداشت با یادآوری اینکه  ۳ نفر در این زلزله جان باخته اند، 
گفت: ۲ فوتی ناشی از تروما و یک فوتی نیز ناشی از ایست قلبی 

بوده است که منوط به تأیید نهایی پزشکی قانونی است.
وی با بیان اینکه “تاکنون ۴۵ دستگاه آمبولانس و ۱۰ دستگاه 
اعزام شده است”،  زلزله زده خوی  به منطقه  آمبولانس  اتوبوس 
ادامه داد:  این آمبولانس ها تا شرایط ارائه خدمات عادی نشود، در 

منطقه حضور خواهند داشت.
با ابراز اینکه  به بیمارستان خویی در این زلزله  وزیر بهداشت 
به  خدمات دهی  حال  در  همچنان  اما  شده  وارد  خسارت هایی 
بیماران است، اضافه کرد: تلاش داریم بیماران این بیمارستان را 
به مراکز دیگری انتقال دهیم تا بیمارستان مورد بازسازی قرار گیرد.
و  غربی  از  آذربایجان  درمانی  نیروی   ۱۰۰ اینکه  اظهار  با  وی 
استان های اطراف در این منطقه حضور یافتند، افزود: با توجه به 
اینکه تعدادی از زلزله زدگان در ار دوگاه ها  مستقر شده اند ۸۰ نیر وی 
 بهدا شتی در  این ار دوگاه ها مستقر شده اند. برای اینکه کمبودی در 
ارائه خدمات نداشته باشیم بیمارستان صحرایی کنار بیمارستان ا مام 

خویی مستقر شده است.
وزیر بهداشت با قدردانی از کمک های امدادی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به بیمارستان های خوی خاطرنشان کرد: از انبار 
دارویی بازدید داشتیم که الحمدلله دارو به مقدار فراوان بود و قبل 

از زلزله انبارها تکمیل شده بود  و نیاز ی به ارسال دارو نیست.
ماجرای استفاده پلیس از آب پاش در خوی چه بود

پلیس برای متفرق کردن برخی افراد که در کار توزیع اقلام کمکی 
میان زلزله زدگان خوی اخلال ایجاد کرده  بودند، وارد عمل شده 

است.
مطلبی  خبری،  کانال های  برخی  در  اخیرا  ایسنا،  گزارش  به 
مبنی بر »استفاده از آبپاش پلیس علیه زلزله زدگان در شهر 
خوی« منتشر شده است که پیگیری های خبرنگار ایسنا حاکی 
از آن است که مردم برای دریافت کمک به محوطه انبار هلال 
احمر شهر خوی مراجعه کرده بودند و کمک های زیادی هم از 
جمله پتو و چادر میان آنها توزیع شده بود اما به دلیل ازدحام 
انبار در حال شکسته شدن بود. همچنین هجوم  جمعیت در 
در  وسایل  شدن  پخش  باعث  کمکی  اقلام  سمت  به  برخی 
محوطه شده بود. تعدادی نیز با نیروهای هلال احمر درگیر شده 
بودند که به همین دلیل پلیس برای متفرق کردن این افراد از 

آبپاش استفاده کرده است.
براساس این گزارش، در سطح شهر هم برخی افراد سودجو حضور 
دارند و پتو و چادر را به زور از مردم یا نیروهای امدادی می گیرند و 
باعث شده اند که بخشی از این کمک ها به شکل شایسته به دست 

مردم نرسد.
بنا بر مشاهدات خبرنگار ایسنا، همین تعداد معدود به همه 
سازمان ها مراجعه می کنند و باعث شده اند که در توزیع کمک ها 

میان مردم اخلال ایجاد شود.

آخرین وضعیت زلزله زدگان خوی بررسی شد

شب های سخت برای مردم خوی
دبیر کل جمعیت هلال احمر گفت: با توجه به تداوم پس لرزه ها در خوی و ناامن بودن این منطقه، هلال احمر در حال افزایش 

اردوگاه های اسکان اضطراری برای اسکان مردم است.

مشکل ما 
پس لرزه هایی  

است که در 
این منطقه 

در حال وقوع 
است و عصر 
روز گذشته 

زلزله 4.۹ دهم 
ریشتری برخی 

از روستاها را 
تحت تاثیر قرار 

داد

خبر

رادان: 
امروز آماده تر از دیروزیم

رییس پلیس کشور با تاکید بر اینکه امروز 
شیوه هایی  گفت:  هستیم  دیروز  از  آماده  تر 
که دشمن در جنگ ترکیبی و هیبریدی به کار 
می گیرد اهمیت کار انتظامی را دو چندان کرده 

است.
رادان  احمدرضا  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
فرمانده فراجا در مراسم تکریم و معارفه روسای 
قدیم و جدید پلیس پایتخت که صبح امروز در 
ستاد فاتب برگزار شد، گفت: حساسیت انجام 
ماموریت و انجام وظیفه در مجموعه انتظامی 
دلایل  که  است  منحصربفرد  و  خاص  کشور 

مختلفی دارد.
نیز سبب  داد: همین حساسیت  ادامه  وی 
شده  رویکردها  اتحاد  در  خاص  ویژگی های 

است.
در  دشمن  که  شیوه هایی  داد:  ادامه  وی 
می گیرد  کار  به  هیبریدی  و  ترکیبی  جنگ 

اهمیت کار انتظامی را دو چندان کرده است.
آماده  تر  امروز  اینکه  بیان  با  رادان  سردار 
به  همواره  را  این  گفت:  هستیم،  دیروز  از 
در  فتنه ای  هر  در  کردیم.  اعلام  دشمنانمان 
نهایت شرف و آبرو نثار بچه های مخلص بسیج 
و مدافعان امنیت شده و یاس و سرخوردگی 

هم نصیب دشمنان و فتنه گران شد.
را  انتظامی  لباس  پوشیدن  با  فراجا  فرمانده 
از بندگانش برای  منت خداوند بر سر برخی 
پرکردن توشه آخرت توصیف کرد و گفت: شک 
نکنید که این خدمت مسیر سخت آخرت را به 

مسیری سهل بدل می کند.
هدف  اصلی  نقطه  را  تهران  رادان  سردار 
دشمن دانست و گفت: هر اقدامی که تهران 
ساز  برتری  و  الگوساز  می تواند  شود  انجام 
باشد  داشته  کشور   نقاط  دیگر  به  نسبت 
بگیرند  قرار  تهران  در  باید  فرماندهانی  پس 
این  با  مقابله  برای  صددرصدی  ویژگی  که 

مشکلات و چالش ها را داشته باشد.
در  رشید  سردار  به  را  رحیمی  سردار  وی 
و گفت: در طول  امنیت توصیف کرد  تامین 
این شش سال سردار رحیمی ماموریت خود 
را با ظرافت و البته با اقتدار پیش  برد. شاهد 
این مدعا نیز اتفاقاتی است که در تهران رخ 
داد؛ مانند اتفاقات ٩۶، ٩٨ و ١۴٠١ که هربار 
شیوه و شگرد دشمن متفاوت از بارهای قبل 
بود. و  اگر دشمن بخواهد این بار هم اقداماتی 
فصاحت  و  شرمندگی  بازهم   ، دهد  انجام  را 

برایشان خواهد ماند.
سخت  را  تهران  در  خدمت  رادان  سردار 
هم  آن  شیرینی  گفت:  و  دانست  و حساس 
معامله ای است که با خدا می کنیم و توشه ای 
است که کسب می کنیم. انصافا کار در تهران 
با  رحیمی  سردار  که  می خواهد  پولاد  بزرگ 

افتخار از این آزمون بیرون آمد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محدثه نیک اقبالی فرزند فرود به شماره 
ملی 4۲۲0۲۹0۹۲3 صادر از بویراحمد در مقطع کارشناسی پیوسته رشته 
مهندسی نفت -مهندسی حفاری و استخراج نفت صادر از واحد دانشگاهی 
آزاد یاسوج به شماره سریال 0۸5۶۶4۲مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد 
از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج 

ارسال نمایند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1401/۲۸۹4- 1401/10/26  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعرض متقاضی آقای علیرضا هاشمی فرزند 
ولی به شماره شناشنامه 230صادره از باشت در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
655.54مترمربع پلاک فرعی 1130از 23 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 23 اصلی 
بخش 5 دوگنبدان واقع در جاده شیراز گچساران روبروی آهن آلات اعتمادیخریداری 
از مالک رسمی آقای قاسم دشتستانی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
م الف : 1401/177

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/11/11      تاریخ انتشار نوبت دوم 27/11/ 1401
علیدوست یاری زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

پلاک  1400شماره  مدل  آبی  رنگ  زامیاد  وانت  سبز  برگ  و  سند 
شاسی  شماره   M ۲4۸551۹۸M موتور  4۹شماره  ایران  ۹3۸د۲۹ 
فاقد  و  گردیده  مفقود  خلفی  حسین  نام  NAZPL140TM0595700به 

اعتبار می باشد

 13۹۲ مدل  متالیک  مشکی  رنگ  لیفان  سواری  سند 
شاسی LFB479Q121001851شماره  موتور  شماره 

NAKNF4225CB109669شماره پلاک ۶3۶ب۹5 ایران 4۹ به نام علی 

خجسته مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد


